set irrita, secundam valere, *ibid.* Suffecisse vix inferentibus primam electionem, *ibid.* In secunda electione cuiuslibet fuisse liberum velle, vel non velle, *ibid.* Si qua vis fuerit in prima electione a secunda purgata, *ibid.* A vi subsequente labefactari non posse, *ibid.* Confirmari id ex libero actu coronationis sine vi, sine metu peracto, XXXIII. Non potuisse coronari nisi electum canonice, ergo Cardinales voluisse Urbanum canonice eligere, *ibid.* Respondet ad præcipuum Cardinalium argumentum obiciens non fuisse veram coronationem si non fuerit vera electio, 1378. XXXIV. Veram ex circumstantiis electionem fuisse, ergo veram coronationem, *ibid.* Actus post coronationem consequens non fuisse extortus, *ibid.* Non meru a Cardinalibus postulata sacerdotia, *ibid.* Ostiensis non promotum metu Romanorum, *ibid.* Obiciens non fuisse facta, responder, *ibid.* Non erratum demonstrat, cum secunda electio priorem purgaverit, *ibid.* Libertatem præcedentis electionis ex consecuta recognitio illustrari, XXXV. In foro exteriori Urbano standum, *ibid.* Qualis interna Cardinalium, dum diligenter, voluntas foret a nemine inspici posse, *ibid.* Sapiens Lignani responsum a Petro e Luna & alis Cardinalibus spissum, XXXV. Joannes e Lignano secundum tractatum edit pro Urbano VI. In append. I. Expediit an Cardinalibus credendum sit adversus Urbanum, *ibid.* An promulgatio de impressione populari fuerit canonica, *ibid.* An procedere potuerint ad novam electionem, *ibid.* Exponuntur schismaticorum argumenta, *ibid.* usque ad X. Proponit argumenta contraria aduersus apostoliam Cardinalium, *ibid.* Descrihunc eorum studia & mores, *ibid.* Cur non sit ius credendum, XI. Judicarium ordinem exercere non potuerunt, *ibid.* Is spectabat ad concilium, *ibid.* Caret auctoritate eorum narratio, *ibid.* Præcipuum eorum argumentum expendit, XVI. Refellitur, *ibid.* Demonstrat ipsos pervertentes omnem judiciorum ordinem, XXIV. & seq. Per tyrannidem omnia officia judicium, tellium, partis, & ad vocatorum usurpationem, XXVIII. Expedit an sit credendum Cardinalibus, & demonstrat non credendum, XXX. Fama qua riuitur ab ipsis in hostes conversis fuit inducta, XXXI. Veram narrationem roi gesta exponit, XXXIII. Probat electionem veram ex confititionibus pontificis, XL. Expendit, an solis Cardinalibus fides sit adhibenda, XLII. Demonstrat nec solis adhibendam, neque illis ut adversariis, XLIII. Ostendit illos testari de iis, de quibus nemo testari queat, XLVI. An sit electus metu Urbanus, nullum Cardinalem de aliis testari posse, *ibid.* Lieet esset vera, quæ narrant, stare Urbani electionem ostendit, XLVII. De interiore actu, an voluerint elegere, judicare non potest Ecclesia, XLVII. Revincunt propriis verbis, ipsos voluisse eligere Urbanum, XLVIII. Si ex metu elegere, cur iterum elegere, L. In secunda electione apertissimam expressionem voluntatis patere demonstrat, LI. Si voluerint eligere, cur coronaverunt, LIII. Cur scripserit principibus, LIV. Cur interfuerit, consultoriis, *ibid.* Allegatione metus conscientiam non placari condidit, LV.